
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL

P O R T A R I A   Nº. 283/2000

NOMEIA  SERVIDORA MUNICIPAL PARA
ASSINAR CONVÊNIOS JUNTO    A
SECRETARIA ESTADUAL DE
EDUCAÇÃO.

    A Prefeita Municipal de São Vicente do no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, resolve:

    N O M E A R

    A Secretária Municipal de Educação, Srª ENIR KELLER
DIEFEMBACH, portadora de Carteira de Identidade nº 7011497901, para assinar
Convênios na 8ª Delegacia de Educação- Santa Maria, no dia 27 de junho de 2000,
conforme OFC.GAB/SE Nº 00750- SEC/RS.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL, 27 DE JUNHO
DE 2000.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
 EM DATA SUPRA.

      MARIA BEATRIZ CECCONI DEON
       PREFEITA MUNICIPAL.

JOÃO PEDRO KUMPFER WERLANG
SEC.MUNICIPAL ADMINISTRAÇÃO



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL

Registrado no livro nº.29.
Publicado em 27/06/2000.


